DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DÉFICIT HÍDRICO INDUZ
ALTERAÇÕES NO CRESCIMENTO DE DIFERENTES GENÓTIPOS DE ALGODOEIRO de
autoria de ANDERSON REGIS DOS SANTOS, YURI LIMA MELO, ERIKA CARLA
FERNANDES DE MACEDO, JOÃO HENRIQUE ZONTA, foi publicado nos Anais III
SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br